
 Mistrzostwa Woj. Lubuskiego U16 2021 
 SŁUBICE, 10.06.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +0,5 12:35 
 1 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary 11.79 PB    
 2 BRYL Fabian 06-05-31 AZS-AWF Gorzów 11.87 PB  
 3 URSZYC Konrad 07-01-27 MLKS Agros Żary 12.16 PB  
 4 RUDNICKI Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice 12.43 PB  
 5 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.53 
 6 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 12.59 
 7 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.89 PB  
 8 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary 12.90 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -0,3 11:55 
 1 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 11.91 
 2 RUDNIK Jan 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 12.46 
 3 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.56 
 4 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 13.13 
 5 BĄK Kamil 09-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 14.31 PB  
 Bieg 2/ 3 +0,2 11:55 
 1 BRYL Fabian 06-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 12.03 
 2 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 12.65 PB  
 3 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.92 PB  
 4 CIEŚLAK Tymoteusz 06-08-24 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 13.78 
 5 RUDNICKI Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 13.89 
 Bieg 3/ 3 +0,3 11:55 
 1 PILICHOWSKI Bartosz 04-08-03 LKS Lubusz Słubice LB 11.90 SB  PK 
 2 URSZYC Konrad 07-01-27 MLKS Agros Żary LB 12.16 
 3 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 12.33  
 4 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 13.36 SB  
 5 KANTKOWSKI Kacper 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.68 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 13:25 
 1 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 37.70 PB  
 2 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 40.01 PB  
 3 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 42.24 
 Bieg 2/ 4 13:25 
 1 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.11 PB  
 2 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 44.22 
 3 ZAPAŁ Mateusz 07-10-22 UKS Ares Nowa Sól LB 48.08 PB  
 KRAWCZYK Jakub 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB DQ 
 Bieg 3/ 4 13:25 
 1 RUDNIK Jan 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 49.29 
 2 KUCHARCZYK Jakub Szymon 07-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 49.44 
 3 PIOTROWSKI Bruno Michał 07-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 50.22 
 4 BALCEREK Jędrzej 07-05-07 ZLKL Zielona Góra LB 50.46 
 5 KANTKOWSKI Kacper 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.59 
 Bieg 4/ 4 13:25 
 1 PELC Brajan 10-04-07 LKS Lubusz Słubice LB 51.64  
 PK 
 2 BOBKIEWICZ Kacper 09-02-11 LKS Lubusz Słubice LB 55.97  

 PK 
 3 PELC Leonardo 10-04-07 LKS Lubusz Słubice LB 61.61  
 PK 
 4 KONCZYŃSKI Michał 11-04-27 LKS Lubusz Słubice LB 69.39 PB   PK 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 13:45 
 1 SUL Michał 06-01-20 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:30.07 
 2 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 1:34.40 PB  
 3 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:37.50 
 4 BARTKOWSKI Filip 07-04-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:40.33 
 5 STANKIEWICZ Szymon 07-06-24 MLKS Agros Żary LB 1:48.01 PB  
 6 SZYMAŃSKI Antoni 11-03-30 MLKS Agros Żary LB 1:55.88 PK 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 11:25 
 1 JURGIEWICZ Jakub 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 3:05.08 PB  
 2 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 3:15.61 SB  
 3 KRASOŃ Szymon 07-08-19 ZLKL Zielona Góra LB 3:23.80 PB  
 4 JASIŃSKI-JASZCZYSZYN  07-10-20 ZLKL Zielona Góra LB 3:36.51 
 5 STOLARSKI Dorian 07-09-21 UKS Maszewiak Maszewo LB 4:01.92 
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 12:20 
 1 SIKORA Alex 07-03-17 ZLKL Zielona Góra LB 8:28.21 
 2 SAWICKI Adrian 07-11-18 ZLKL Zielona Góra LB 8:30.30 
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:10 
 1 LKS Lubusz Słubice LB 52.10 
 983 Mateusz CHOINA 07-06-23 
 980 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 
 984 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 
 979 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 
 2 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.33 
 363 Wojciech SOBOLEWSKI 07-11-23 
 363 Mateusz KARSKI 07-02-07 
 355 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 
 366 Mikołaj MUSZYŃSKI 07-02-01 
 3 ZLKL Zielona Góra LB 53.78 
 508 Dominik OSIŃSKI 07-01-22 



 510 Bartosz TYMCZYSZYN 07-01-21 
 509 Damian DUDEK 07-08-06 
 511 Olaf NARWOJSZ 07-01-18 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1,0 11:00 
 1 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 17.37 PB  
 2 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 20.42 
 3 KAMIŃSKI Mikołaj 06-12-26 ZLKL Zielona Góra LB 21.12 PB  
 4 SZLOSOWSKI Mikołaj 06-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 21.58 PB  
 5 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 21.64 PB  
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1 12:55 
 1 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 44.41 
 2 SZLOSOWSKI Mikołaj 06-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 50.32 PB  
 3 KAMIŃSKI Mikołaj 06-12-26 ZLKL Zielona Góra LB 50.52 
 4 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 55.48 
 5 SOBOLEWSKI Wojciech 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.55 
 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DQ 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.49 PB  
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.55  
 3 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 10.47 PB  
 4 SKOPIŃSKI Maksymilian 06-05-15 ZLKL Zielona Góra LB 10.47 PB  
 5 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.37 PB  
 6 NARWOJSZ Olaf 07-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 9.90 PB  
 7 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 9.08 
 8 KSIĄŻEK Jakub 06-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 7.64 PB  
 9 MAJDA Tomasz 07-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 7.62 PB  
 10 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 7.26 
 11 SMOLEC Bartłomiej 07-10-28 ZLKL Zielona Góra LB 7.25 
 12 MATUSZAK Hubert 07-07-12 ZLKL Zielona Góra LB 6.40 
 13 GOŚCINIAK Sasza 07-07-01 ZLKL Zielona Góra LB 5.12 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 11:35 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 47.90 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 39.50 PB  
 3 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.04 PB  
 4 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 37.88 
 5 ALBINOWSKI Aleksander 06-11-22 MLKS Agros Żary LB 37.03 PB  
 6 KORYCKI Dawid 06-07-05 MLKS Agros Żary LB 24.10 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 57.76 PB  
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 54.29 
 3 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.85 PB  
 4 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 50.65 
 5 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 45.25 PB  
 6 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 41.63 PB  
 7 KORYCKI Dawid 06-07-05 MLKS Agros Żary LB 31.67 PB  
 8 SKOPIŃSKI Maksymilian 06-05-15 ZLKL Zielona Góra LB 30.02 PB  
 9 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 28.49 PB  PK 
 10 MAJDA Tomasz 07-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 26.06 PB  
 11 GOŚCINIAK Sasza 07-07-01 ZLKL Zielona Góra LB 15.44 
 12 MATUSZAK Hubert 07-07-12 ZLKL Zielona Góra LB 15.00 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 11:00 
 1 OSIŃSKI Dominik 07-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.60 PB  
 2 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.55 
 3 DUDEK Damian 07-08-06 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 
 4 TYMCZYSZYN Bartosz 07-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 1.45 
 5 CIEŚLAK Tymoteusz 06-08-24 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.40 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:15 
 1 FILIPOWSKI Szymon 07-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 5.30 PB  +0,6 
 2 RUTKOWSKI Maciej 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 4.96 PB  +0.5 
 3 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 4.79 PB  +0,2 
 4 ZAPAŁ Mateusz 07-10-22 UKS Ares Nowa Sól LB 4.29 PB  +0,4 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 13:25 
 1 FILIPOWSKI Szymon 07-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 11.04 PB  -0.4 
 2 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 10.16 PB  -0.2 
 3 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 9.41 PB  -0.2 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ +0,8 12:30 
 1 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów 12.73 
 2 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień 12.97 
 3 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary 13.09 PB  
 4 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.30 
 5 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.49 PB  
 6 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems  13.52 
 7 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 13.85 PB  
 8 TORCHAŁA Anna 07-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra 14.14 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 +0,9 11:35 
 1 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów LB 12.80 
 2 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.35 PB  
 3 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice LB 13.86 



 4 PATEREK Maja 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.33 
 5 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.37 PB  
 6 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 MLKS Agros Żary LB 15.41 PB  
 NASKRENT Adrianna 06-08-04 MLKS Agros Żary LB DQ 
 Bieg 2/ 5 +1,0 11:35 
 1 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 12.97 
 2 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.49 PB  
 3 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów LB 14.21 PB  
 4 ROMANECZKO Julia 07-12-03 AZS-AWF Gorzów LB 14.22 PB  
 5 KIŃSKA Julia 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 14.28 
 6 ŁUKASZEWICZ Amelia 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.90 PB  
 Bieg 3/ 5 +0,4 11:35 
 1 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 13.10 
 2 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems  LB 13.62 
 3 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice LB 14.32 
 4 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 MLKS Agros Żary LB 14.76 SB  
 Bieg 4/ 5 +0,8 11:35 
 1 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.23 PB  PK 
 2 TORCHAŁA Anna 07-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 14.21 
 3 ŻABKA Nikola 07-03-09 ZLKL Zielona Góra LB 14.22 
 4 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.98 PB  
 5 BUZON Nikola 07-10-20 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 15.77 
 6 BEDNAREK Nikola 06-06-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.92 
 Bieg 5/ 5 +0,6 11:35 
 1 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice LB 15.27 PB  PK 
 2 TYCZYŃSKA Lidia 12-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 16.11 PK 
 3 DUSZA Nadia 11-04-27 LKS Lubusz Słubice LB 17.06 PK 
 4 JANOWICZ Zofia 11-02-01 LKS Lubusz Słubice LB 17.31 PB  PK 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 13:05 
 1 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 42.80 PB  
 2 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.69 PB  
 3 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice LB 45.27 PB  
 4 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 46.26 
 5 JANKOWSKA Maja 07-10-02 ZLKL Zielona Góra LB 47.55 
 Bieg 2/ 5 13:05 
 1 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.86 PB  PK 
 2 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice LB 46.79 PB  
 3 PATEREK Maja 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.60 PB  
 4 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.86 
 5 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.00 
 Bieg 3/ 5 13:05 
 1 JAŚNIEWSKA Oliwia 07-12-23 ZLKL Zielona Góra LB 49.14 PB  
 2 ŁAZAR Zofia 07-11-13 ZLKL Zielona Góra LB 51.63 PB  
 3 ŁAZAR Dominika 07-11-13 ZLKL Zielona Góra LB 54.90 
 4 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 MLKS Agros Żary LB 55.30 PB  
 Bieg 4/ 5 13:05 
 1 ROGUSZKA Julia 08-05-13 ZLKL Zielona Góra LB 50.54  
 PK 
 2 NĘDZA Klara 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 58.60 
 3 TURBO Viktoria 07-02-01 ZLKL Zielona Góra LB 62.95 
 Bieg 5/ 5 13:05 
 1 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 50.21 PB  PK 
 2 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 55.61 PB  PK 
 3 HEIN Zuzanna 11-07-10 LKS Lubusz Słubice LB 57.94 PK 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 13:40 
 1 NOWACKA Laura 07-05-28 MLKS Agros Żary LB 1:44.58 PB  
 2 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 1:51.77 PB   PK 
 3 WAWRZYKOWSKA Jagoda 06-06-17 MKST Astra Nowa Sól LB 1:54.86 
 4 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice LB 1:56.05  
 PK 
 5 TEPPER Marjon 07-12-31 UKS Maszewiak Maszewo LB 2:02.78 PB  
 6 NACZK Natalia 06-04-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:06.22 
 7 KRZEMIEŃ Emilia 07-12-11 ZLKL Zielona Góra LB 2:08.32 
 8 PIWOWARCZYK Liwia 07-05-15 Adam Draczyński Running Team  LB 2:09.04 
 9 SZKUDLAREK Wiktoria 06-11-15 AZS-AWF Gorzów LB 2:11.98 
 10 MARYSIOK Natalia 07-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 2:28.23 
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 11:10 
 1 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice LB 3:18.00 PB  
 2 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 3:18.22 PK 
 3 ZJAWIN Natalia 06-10-10 LLKS Osowa Sień LB 3:21.18 PB  
 4 SAMEK Alicja 07-04-11 ZLKL Zielona Góra LB 3:44.47 
 5 KARBOWIAK Dominika 06-11-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4:02.10 

2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 12:05 
 1 FABISZEWSKA Emilia 06-02-01 MLKS Agros Żary LB 7:11.04 PB  
 2 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 7:58.73 PB  
 3 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice LB 9:46.29 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 14:00 
 1 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.91 
 357 Agata SZAŁAS 06-05-24 
 366 Martyna SZAŁAS 06-05-24 
 333 Jagoda DŁUGI 07-05-05 
 358 Amelia KWIATEK 06-02-16 
 2 AZS-AWF Gorzów LB 54.43 
 Tola GORSKA 06-12-09 
 Julia ROMANECZKO 07-12-03 
 870 Liwia HAJDUK 07-01-26 



 867 Zofia ROJEK 07-02-03 
 3 LKS Lubusz Słubice LB 55.97 
 981 Anna KIELAR 06-09-06 
 978 Wiktoria SMOLARCZYK 07-11-13 
 975 Gabriela WERYK 07-10-15 
 977 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 
 4 ALKS AJP Gorzów Wlkp. II 57.68 
 351 Alicja SZYNKIEWICZ 07-09-26 
 356 Hanna KOS 07-06-11 
 358 Julia BRYZEK 07-10-26 
 353 Maja PATEREK 07-10-28 
 5 ZLKL Zielona Góra LB 61.00 
 518 Zofia ŁAZAR 07-11-13 
 517 Dominika ŁAZAR 07-11-13 
 519 Julia NOWICKA 07-12-04 
 508 Klaudia HAMIK 06-04-25 
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +2,0 12:15 
 1 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary 12.41 
 2 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień 12.95 PB  
 3 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.21 
 4 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.39 
 5 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 13.56 
 6 KIŃSKA Julia 06-01-01 LKS Lubusz Słubice 13.87 
 7 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.08 
 8 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów 16.46 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +0,5 11:15 
 1 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 12.34 PB  
 2 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.19 PB  
 3 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 13.43 
 4 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.43 PB  
 5 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.79 PB  
 6 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 13.81 PB  
 Bieg 2/ 2 +1,1 11:15 
 1 KIŃSKA Julia 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 14.12 
 2 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów LB 14.87 PB  
 3 KOKOT Maria 07-03-26 ZLKL Zielona Góra LB 15.86 
 4 KONDRACKA Hanna 07-06-11 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 16.38 
300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 1 12:50 
 1 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 47.62 PB  
 2 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.10 
 3 KOKOT Maria 07-03-26 ZLKL Zielona Góra LB 56.08 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 11:55 
 1 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 9.27 
 2 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 8.92 
 3 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.68 
 4 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 8.48 PB  
 5 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 8.46 PB  
 6 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 8.41 PB  
 7 HAMIK Klaudia 06-04-25 ZLKL Zielona Góra LB 8.34 PB  
 8 NOWAK Kornelia 07-08-30 ZLKL Zielona Góra LB 8.31 
 9 MACIOSZEK Oliwia 06-08-06 ZLKL Zielona Góra LB 8.01 PB  
 10 GAMALSKA Kamila 07-09-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 5.80 PB  
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 11:00 
 1 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 29.64 PB  
 2 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 28.30 
 3 TYRAKOWSKA Zofia 06-07-24 ZLKL Zielona Góra LB 24.26 
 4 ŁABUL Aleksandra 06-08-25 MLKS Agros Żary LB 22.56 PB  
 5 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 20.32 
 6 GAMALSKA Kamila 07-09-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 16.22 
 7 TURBO Viktoria 07-02-01 ZLKL Zielona Góra LB 11.22 
 8 PROSZOWSKA Karolina 06-06-12 ZLKL Zielona Góra LB 11.02 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 13:25 
 1 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 32.48 
 2 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 31.44 
 3 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 28.11 
 4 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 24.67 PB  
 5 KLUZIAK Emilia 06-10-12 ZLKL Zielona Góra LB 19.04 
 6 TYRAKOWSKA Zofia 06-07-24 ZLKL Zielona Góra LB 15.92 
 7 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.64 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 11:55 
 1 DOBEK Katarzyna 07-01-16 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 PB  
 2 TUTKA Julia 06-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.45 =PB  
 3 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.40 
 4 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.40 PB  
 5 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.30 
 6 NOWICKA Julia 07-12-04 ZLKL Zielona Góra LB 1.20 
 7 SPYCHAŁA Joanna 08-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 1.20  

 PK 
 8 STEPNOWSKA Martyna 06-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.15 
 WOJTAL Kaja 07-05-28 UKS Maszewiak Maszewo LB NM 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 11:00 
 1 BEZULSKA Kinga 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.90 +0.1PK 
 2 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.79 PB  +0.6 



 3 WICHER Anna 03-11-17 AZS-AWF Gorzów LB 4.63 +0.1 PK 
 4 MARCINIAK Maria 06-10-03 MLKS Agros Żary LB 4.59 +0.2 
 5 TUTKA Julia 06-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.51 PB  +0.1 
 6 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.46 +0.5 
 7 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów LB 4.40 +0.1 
 8 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 4.34 +0.6 
 9 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 4.30 +0.3 
 10 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.27 PB  +0.3 
 11 ŻABKA Nikola 07-03-09 ZLKL Zielona Góra LB 4.08 PB  +0.4 
 12 JANKOWSKA Maja 07-10-02 ZLKL Zielona Góra LB 4.02 +0.3 
 13 ROMANECZKO Julia 07-12-03 AZS-AWF Gorzów LB 3.94 PB  +0.5 
 14 BUZON Nikola 07-10-20 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.70 +0.1 
 15 NĘDZA Klara 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.38 +0.5 
 16 BEDNAREK Nikola 06-06-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.34 +0.4 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 12:50 
 1 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.98 PB  +0.1 
 2 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 9.98 +0.5 
 3 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów LB 9.94 PB  +0.5 
 4 BOROŃ Magdalena 06-05-28 ZLKL Zielona Góra LB 9.77 +0.4 
 5 DOBEK Katarzyna 07-01-16 ZLKL Zielona Góra LB 8.91 PB  +0.6 
 6 KLUZIAK Emilia 06-10-12 ZLKL Zielona Góra LB 7.67 +0.5 
 7 STEPNOWSKA Martyna 06-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 7.42 +0.3 


